
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
  

 

19.02.2025                                                                                                             № 682  

 

 

О внесении изменений в постановление администрации города Мурманска 

от 07.02.2025 № 466 «О прекращении Мурманскому муниципальному 

бюджетному учреждению «Управление дорожного хозяйства» права 

постоянного (бессрочного) пользования земельным участком с 

кадастровым номером 51:20:0001310:2823»  

 

 

Руководствуясь статьей 3.3 Федерального закона от 25.10.2001                 

№ 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», 

на основании сведений о земельном участке с кадастровым номером 

51:20:0001310:2826, содержащихся в Едином государственном реестре 

недвижимости, п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Внести в постановление администрации города Мурманска                             

от 07.02.2025 № 466 «О прекращении Мурманскому муниципальному 

бюджетному учреждению «Управление дорожного хозяйства» права 

постоянного (бессрочного) пользования земельным участком с кадастровым 

номером 51:20:0001310:2823»  следующие изменения: 

- в наименовании и тексте постановления кадастровый номер 

«51:20:0001310:2823» заменить кадастровым номером «51:20:0001310:2826». 

  

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации города 

Мурманска в сети Интернет. 

 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя Главы города Мурманска Лебедева И.Н. 

 

 

 

Глава  

города Мурманска                                                                          Ю.В. Сердечкин 


